PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP
CONCURSO PÚBLICO . EDITAL NO O2I2O2L

É,
EDTTAL pE RESULTApO pAS SOLTCTTAçõES pE rSENçÃO pA TAXA pE TNSCRTçÃO AP

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, por meio da Aplicativa Serviços de
Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o resultado das
solicitações de isenção da taxa de inscrição, no Concurso Público - Edital n.o 0212021, conforme segue:

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso
público, deverão acessar o endereço eletrônico www.aplicativaassessoria.net, imprimir a segunda via do
respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que
certame.

tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no

Santa Cruz das Palmeiras, 4 de novembro de 2021.

JOSE LIA
Prefeito Municipal das Palmeiras /sP

,J/,,

62 PROCUMDOR JURÍDICO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edítal.

48 PROCURADOR JURIDICO DEFERIDO
33 PROCURADOR JURIDICO DEFERIDO

63 PROCUMDOR JURÍDICO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

57 PROCURADOR JURIDICO DEFERIDO

45 PROCURADOR JURIDICO DEFERIDO

5 FONOAUDIOLOGO DEFERIDO

37 PROCURADOR JURIDICO DEFERIDO

42 PSICOLOGO DEFERIDO

27 PROCUMDOR JURIDICO DEFERIDO

44 PSICÓLOGO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

23 PROCURADOR JURIDICO DEFERIDO

24 PSICOLOGO DEFERIDO

INSCRIÇAO CARGO RESULTADO MOTIVO